

**Haahr Industriplast ApS**  
**Storkevej 2, 6621 Gesten**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 83 04 31 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

---

Carsten Haahr Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Haahr Industriplast ApS  
Storkevej 2  
6621 Gesten

CVR-nr.: 83 04 31 13  
Stiftet: 21. januar 1977  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
40. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Haahr Hansen, Stilundvej 2 A, 6621 Gesten

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Haahr Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af glasfiberproduktion samt støbning af lysplader mv.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 369.959 kr. mod 447.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.303 kr. mod 68.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>369.959</b>	<b>447.998</b>
1 Personaleomkostninger	-349.229	-349.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.649	-17.355
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.081</b>	<b>81.360</b>
Andre finansielle indtægter	9.317	7.228
Øvrige finansielle omkostninger	0	-210
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.398</b>	<b>88.378</b>
Skat af årets resultat	-5.095	-20.136
<b>Årets resultat</b>	<b>15.303</b>	<b>68.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	68.000
Overføres til overført resultat	15.303	242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.303</b>	<b>68.242</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.012</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	34.364	43.041
Varer under fremstilling	14.367	11.403
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>100</u>
Varebeholdninger i alt	<u>48.731</u>	<u>54.544</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.006	110.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.659	186.342
Udskudte skatteaktiver	5.612	6.153
Andre tilgodehavender	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>181.277</u>	<u>323.956</u>
Likvide beholdninger	<u>119.552</u>	<u>59.082</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>349.560</u></b>	<b><u>437.582</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>349.560</u></b>	<b><u>443.594</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	101.950	86.647
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>68.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>226.950</u></b>	<b><u>279.647</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.205	39.693
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.805	20.080
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.554	0
Anden gæld	<u>90.046</u>	<u>104.174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.610</u>	<u>163.947</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>122.610</u></b>	<b><u>163.947</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>349.560</u></b>	<b><u>443.594</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	304.123	303.197
Pensioner	38.165	36.891
Andre omkostninger til social sikring	3.581	3.318
Personalemkostninger i øvrigt	3.360	5.877
	<b><u>349.229</u></b>	<b><u>349.283</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>477.824</u>	<u>477.824</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>477.824</u></b>	<b><u>477.824</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-471.812	-464.594
Årets af-/nedskrivninger	-6.012	-7.218
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-477.824</u></b>	<b><u>-471.812</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.012</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	86.647	86.405
Årets overførte overskud eller underskud	15.303	242
	<b><u>101.950</u></b>	<b><u>86.647</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	68.000	0
Udloddet udbytte	-68.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>68.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>68.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Haahr Holding ApS, CVR.-nr. 25360311. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.